2021 年 5 月 31 日

生徒・保護者各位

学校長 今城慰作

新型コロナウイルス感染症の陽性者の発生について

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、本校生徒に新型コロナウイルス感染症の陽性者が発生しましたのでお知らせいた

します。本校はこの間、家庭学習としておりますが、校内実施の英検受験や高体連の大会に

おけるクラブ活動での接点がありました。本校では 6/1（火）を分散登校日としております

が、5/31（月）時点で接触者と特定される可能性のある生徒については、登校せず自宅待機

とします（自宅待機の対象の生徒には 5/31 中に連絡済みです）。

保健所との確認で特定された濃厚接触者及び低リスク接触者には、本校より個別連絡を

いたしますので、お問い合わせ等はご遠慮ください（検査対象者には既に連絡済みです）。

ご心配をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

皆さまのご健康と平安な日々をお祈り申し上げます。

以上